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ORI.0022.11.2019.KJ 

PROTOKÓŁ NR 15/19 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIWGO 

w dniu 22 lutego 2019 roku 

 

AD. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powiatu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 5 Członków Zarządu, 

co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.  

AD. II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia:  

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Xawerego Dunikowskiego 

w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. 

„Kompetentny uczeń w międzynarodowym środowisku” w ramach projektu 

„Ponadnarodowa mobilność uczniów” realizowanym  w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Zawierciu do 

podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Rozwój kompetencji 

kluczowych uczniów szansa na sukces” w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność 

uczniów” realizowanym  w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. prof. Romana Gostkowskiego  

w Łazach do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu  

pn. „Wyjazdy zagraniczne szansą na rozwój kompetencji kluczowych uczniów” 

w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność uczniów” realizowanym w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 14/97/19 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 12 lutego 2019 roku w 

sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego 

w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu 

pn. „Transnational Mobility of Pupils” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia 

 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął proponowany porządek. 
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AD. 1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia 

upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Xawerego Dunikowskiego w Zawierciu do 

podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Kompetentny uczeń 

w międzynarodowym środowisku” w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność uczniów” 

realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

AD. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia 

upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Zawierciu do podpisania 

i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Rozwój kompetencji kluczowych uczniów 

szansa na sukces” w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność uczniów” realizowanym  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

AD. 3 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia 

upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. prof. Romana Gostkowskiego  w Łazach do 

podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Wyjazdy zagraniczne szansą na 

rozwój kompetencji kluczowych uczniów” w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność 

uczniów” realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

AD. 4 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmiany Uchwały 

Nr 14/97/19 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 12 lutego 2019 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum 

Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Zawierciu do 

podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Transnational Mobility of 

Pupils” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

AD. III 

W tym punkcie posiedzenia Starosta Gabriel Dors poruszył kwestie wykonania badań 

psychotechnicznych przez Nieetatowych Członków Zarządu w celu korzystania z samochodów 

prywatnych do celów służbowych. Starosta Gabriel Dors podkreślił, iż jest to wymagane 

ponieważ Członkowie Zarządu często reprezentują Zarząd Powiatu w wydarzeniach 

odbywających się na terenie powiatu i po za nim. 

W dalszej części Zarząd Powiatu poruszył kwestie subwencji oświatowej oraz naboru do 

klas ponadpodstawowych, ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2019/2020. Poruszono kwestie 

tworzenia arkuszy organizacyjnych przez Dyrektorów szkół.  

AD. IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 15. posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

STAROSTA 

/-/ mgr inż. Gabriel Dors 

 

 

Protokół sporządziła: 

Referent Klaudia Jędruszek 


